



vimpvp22v002t7

Městský úřad Vimperk
Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk
Kancelář starostky
pracoviště: Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk

Váš dopis zn:

Ze dne: 10.02.2022
Číslo jednací: MUVPK-KS 23516/22-KUR
Spisová značka: 259/2022
Vyřizuje: Ing. Jan Tůma, MPA
Telefon: +420 388 402 214
E-mail: jan.tuma@mesto.vimperk.cz
Dat. schránka: 9ydb7vm
Datum: 15.02.2022

Vážený pan

Ing. M. P.

385 01 VIMPERK

Vážený pane inženýre,

žádostí podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) ze dne 10.02.2022, se domáháte poskytnutí následujících informací:

Soupis veškerých projektů a studií, které byly objednané městem, ale nebyly realizované v období od roku 2010 do roku 2022.

Soupis by měl obsahovat zejména:

1. Název projektu (studie) a datum zadání,
2. předmět projektu (studie),
3. iniciátor zadání projektu (studie) za město Vimperk,
4. předběžná cena projektu (studie),
5. všechny varianty následných úprav projektů (studií), (*např. jen u Areálu vodních sportů jich bylo asi 6*),
6. celková cena zaplacená za provedení jednotlivých projektů (studií) včetně dodatků,
7. elektronický odkaz na registr smluv na jednotlivé projekty (studie), pokud nejsou registrované, tak kopii smlouvy,
8. důvod nerealizování projektů (studie),
9. současný stav jednotlivých projektů (studií),
10. aktuální možnost jejich využití v současnosti.

Městský úřad Vimperk, Odbor investic a údržby a Odbor životního prostředí odhadl vyhledání Vámi požadovaných informací jako mimořádně rozsáhlé a s odkazem na § 17 odst. 1 a 3 zákona o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji vyšší požadované úhrady spolu se způsobem jejího výpočtu.

Celková výše úhrady činí **3.300 Kč** (tato částka tvoří náklady na mimořádně rozsáhlé vyhledání informací – Odbor investic a údržby 16 hodin jednoho zaměstnance, Odbor životního prostředí 6 hodin jednoho zaměstnance, tedy 22 hodin x 150 Kč).

Výše úhrady byla stanovena dle sazebníku schváleného Radou města Vimperk dne 13.12.2021 a zveřejněného na internetových stránkách města Vimperk [12. Úhrady za poskytování informací: Vimperk](#)

Poskytnutí informací je vázáno zaplacením požadované úhrady. Úhradu je možné provést **bankovním převodem** na účet města Vimperk, vedeného u Komerční banky, a. s., č. účtu: 19-722281/0100, variabilní symbol: 2321000072 nebo **v hotovosti na pokladně** Městského úřadu Vimperk. Jestliže úhradu do 60 dnů ode dne doručení tohoto oznámení nezaplatíte, bude Vaše žádost odložena podle § 17 odst. 5 zákona o svobodném přístupu k informacím. Informace Vám budou odeslány po zaplacení úhrady, resp. po prokázání jejího zaplacení.

Proti výši úhrady můžete podat stížnost podle § 16a odst. 1 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím. Stížnost můžete podat u Městského úřadu Vimperk, do 30 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Jihočeského kraje. Po dobu vyřizování stížnosti neběží lhůta pro zaplacení požadované úhrady.

S pozdravem,

Ing. Jan Tůma, MPA
tajemník MěÚ Vimperk

Digitálně podepsal Ing. Jan Tůma, MPA
Datum: 15.02.2022 14:20:27 +01:00